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PROTOKÓŁ NR 172 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 października  2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w sali nr 108     

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono  o godz.13.20. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Michał Piechocki                        - Wicestarosta 

2.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

3.Jerzy  Springer                          -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak                 -  Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Radosław Kubisz               -  Sekretarz Powiatu 

6.Danuta Królczyk                -  Skarbnik Powiatu   

7.Ewelina Szulc                    -  z-ca kierownika  Wydziału  Oświaty (…) 

8.Anna Bosacka                    -  z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…)  

9.Mariola Substyk                  - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 28 września  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania zmiany zarządzenia Nr 10/2016 z 

dnia 19 października 2016 r. Dyrektora MOW w Antoniewie w sprawie 

określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i użytkowe znajdujące się na 

terenie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  w Antoniewie. 

5. Rozpatrzenie pisma dyrektora SOSW w Wągrowcu w sprawie prolongaty  

umowy najmu lokalu użytkowego pod potrzeby SOSW. 

6. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Mieścisko o przyznanie Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego dla Koła Łowieckiego Nr 58 „ODYNIEC „ w 

Mieścisku oraz Panu Hieronimowi Królczyk-Prezesowi Koła Łowieckiego nr 

58 „ODYNIEC „w Mieścisku z okazji 70. lecia powstania Koła. 

7. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Damasławek o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Klubu Seniora „Pałuki” działającego przy 

GOK w Damasławku z okazji 25.lecia istnienia Klubu. 

8. Rozpatrzenie wniosku o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego 

dla Pani Kazimiery Senger – Prezes Klubu Seniora „Pałuki” w Damasławku . 

9. Uwagi i wnioski . 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 28 września  2017 roku. 

 

Ad 3  

Wicestarosta uczestniczył w: 

losowaniu zadań do Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok, które  będą poddane 

pod głosowanie mieszkańcom powiatu,  

otwarciu roku akademickiego w Milenium w Wągrowcu , 

dorocznym Święcie Latawca, 

inauguracji roku akademickiego na UAM w Poznaniu, 

z delegacją powiatu w pogrzebie B. Łukaszewskiego, 

Święcie Seniora „Srebrna Nić”, które odbyło się  w MDK w Wągrowcu, 

konsultacjach społecznych z mieszkańcami  Wągrowca , w sprawie  rozbudowy   

ul. Nad Nielbą w Wągrowcu, które odbyły się w Zespole Szkół nr 1, 

interwencji  dot. awarii pieca CO w MOW w Antoniewie, 

objeździe  dróg powiatowych m.in. w  Sławicy gm. Skoki, 

naradzie  z wójtami i burmistrzami Powiatu Wągrowieckiego, 

zlocie wielkopolskich przedstawicieli ochrony środowiska, odnośnie 

zanieczyszczeń ziemi, który odbył się w Wielspinie. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w losowaniu zadań do Budżetu 

Obywatelskiego na 2018 rok, które  będą poddane pod głosowanie mieszkańcom 

powiatu. Uczestniczył w wystawie pn. Turniej Miast, która jest eksponowana  w 

Muzeum Regionalnym w Wągrowcu oraz uczestniczył w konsultacjach  

społecznych z mieszkańcami  Wągrowca , dotyczących rozbudowy  ul. Nad 

Nielbą w Wągrowcu, które odbyły się w Zespole Szkół nr 1. 

 

 

Członek Zarządu J. Brzostowski uczestniczył w otwarciu roku harcerskiego  przy 

grobie Keglów /w lesie durowskim./ Uczestniczył wraz ze Starostą T. Krancem 

w uroczystości obchodów 30. lecia powstania Muzeum  Regionalnego w 

Wągrowcu. Uczestniczył w spotkaniu w Kobylcu, na którym  dyrektorowi 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łeknie wręczono medal „Wierni Tradycji” 

przyznany przez Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania 

zmiany zarządzenia Nr 10/2016 z dnia 19 października 2016 r. Dyrektora MOW 
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w Antoniewie w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i 

użytkowe znajdujące się na terenie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  w 

Antoniewie .  

Uchwałę przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika w Wydziale Geodezji (…). 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora 

SOSW w Wągrowcu wyrażając zgodę na  prolongatę  umowy najmu lokalu 

użytkowego pod potrzeby SOSW. 

Pismo omówiła E. Szulc, z-ca kierownika Wydziału Oświaty  (…). Pismo jest 

załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył  wnioski Wójta Gminy 

Mieścisko i  przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Koła 

Łowieckiego Nr 58 „ODYNIEC „ w Mieścisku oraz przyznał Nagrodę Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego Panu Hieronimowi Królczyk-Prezesowi Koła 

Łowieckiego nr 58 „ODYNIEC „w Mieścisku z okazji 70. lecia powstania Koła. 

Wniosek omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu.  

Wnioski są załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył  wniosek Wójta Gminy 

Damasławek i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Klubu 

Seniora „Pałuki”, działającego przy GOK w Damasławku z okazji 25.lecia 

istnienia Klubu. Wniosek przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył  wniosek i  przyznał 

Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Pani Kazimiery Senger – Prezes 

Klubu Seniora „Pałuki” w Damasławku.  

Wniosek przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

 

Wniosek jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 9 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu  poinformował  o ostrzeżeniu METEO, które 

przesłał  Wojewoda Wielkopolski o zagrożeniu pogodowym . 
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Członek Zarządu R. Woźniak zgłosił wniosek, aby w roku 2018 wydać 

mapę turystyczną  powiatu wągrowieckiego. 

 

Wicestarosta M. Piechocki poinformował o złożeniu  przez dyrektora ZOZ, 

programu naprawczego  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 

Ad 10 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 12 października  2017 roku,                  

o godz. 11. 00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

  

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

 

                                                                                   Starosta Wągrowiecki    

                                __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                        Wicestarosta     

                                 __________________ 

                                        /Michał Piechocki /          

 

 

                                           Jacek Brzostowski      ____________________ 

 

                                           Jerzy Springer              ___________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ___________________ 
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